
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 104/2011

2011-12-13

ZARZĄDZENIE NR 104/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie: wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 76 ust. 1 oraz art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej na organizatora rodzinnej
pieczy zastępczej na terenie Powiatu Skarżyskiego.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku-Kamiennej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys
 

Data wytworzenia : 2005-02-14 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-12-13 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-23 13:09,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


